
RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

600 metri TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 96 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:56.51 642

2 86 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:58.28 608

3 11 LOSMA Camilla 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:04.56 494

4 19 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 2:06.22 464

5 72 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:07.38 444

6 29 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:11.45 376

7 18 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:14.23 330

8 59 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:14.31 329

9 22 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:22.67 201

10 12 DE ANGELIS Greta 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:26.27 149

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

60 Hs H 60 TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.08 889

2 3 86 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.18 872

3 5 96 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.66 794

4 2 72 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.24 706

Serie 2 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 29 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.78 630

2 2 59 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.87 618

3 3 18 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.91 612

4 6 11 LOSMA Camilla 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.04 595

5 4 22 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 12.53 529

6 5 12 DE ANGELIS Greta 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.80 493

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.08 889

2 3 86 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.18 872

3 5 96 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.66 794

4 2 72 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.24 706

5 1 29 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.78 630

6 2 59 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.87 618

7 3 18 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.91 612

8 6 11 LOSMA Camilla 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.04 595

9 4 22 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 12.53 529
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10 5 12 DE ANGELIS Greta 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 12.80 493

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

Salto in alto/HJ TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.42 801

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                            

  -   -   -   -   O   O   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                            

2 29 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.30 694

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                                    

  O   -   O   -   O   -   O   O   XO   XO   XO   XXX                                    

3 96 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.24 640

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27                                        

  O   O   O   O   XO   O   XXO   XO   O   XXX                                        

4 59 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.21 614

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  O   -   O   XO   XO   XO   XXO   XO   XXX                                          

5 22 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.21 614

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24                                          

  O   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                          

6 72 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.18 587

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21                                            

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                            

7 18 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.15 561

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18                                              

  O   O   XO   XXO   O   O   XXX                                              

8 86 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.12 536

1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

8 11 LOSMA Camilla 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.12 536
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1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

10 12 DE ANGELIS Greta 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.06 485

1.00 1.03 1.06 1.09                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

Vortex TETRATHLON-B RAGAZZE - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 30.20 527

1°: 27.40  2°: 29.60  3°: 30.20                    

2 86 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.80 479

1°: 25.80  2°: 27.40  3°: 27.80                    

3 72 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 26.20 448

1°: 20.40  2°: 26.20  3°: 23.40                    

4 22 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 25.20 428

1°: 18.00  2°: 25.20  3°: 19.00                    

5 96 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 24.80 420

1°: 24.80  2°: 22.00  3°: 22.80                    

6 59 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 23.80 399

1°: 22.60  2°: 23.80  3°: 22.60                    

7 18 SEGHEZZI Elisa Celeste 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 23.60 395

1°: 23.60  2°: 21.60  3°: 21.60                    

8 11 LOSMA Camilla 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 21.60 355

1°: 21.60  2°: 21.60  3°: 21.40                    

9 29 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 17.60 272

1°: 17.60  2°: 17.00  3°: 12.00                    

10 12 DE ANGELIS Greta 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.00 217

1°: 13.40  2°: 14.40  3°: 15.00                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

60 Hs H 60 TETRATHLON-B RAGAZZI - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.82 773

2 2 128 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.89 759

3 1 249 TURRA Filippo 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.08 726

4 6 117 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.13 717

Serie 2 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 197 GHEZZI Davide 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.01 738

2 3 195 DI COLA Leonardo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.25 697

3 2 248 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.31 687

4 6 129 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.50 656

5 5 191 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 10.69 625

6 1 198 PIZIO Alessandro 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.95 584

Serie 3 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 247 ROTA Edoardo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.08 726

2 5 194 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.71 622

3 2 188 MANGILI Elia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.79 609

4 1 190 RIVOLA Rocco 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.81 606

5 4 61 BASSI Davide 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.06 567

6 6 246 MAESTRONI Francesco 2010 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.52 496

Serie 4 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 192 VISANI Davide 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.40 514
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2 5 187 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.51 498

3 6 185 GUERINI Francesco 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.64 479

4 1 196 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.65 477

5 3 186 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.84 449

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.82 773

2 2 128 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.89 759

3 4 197 GHEZZI Davide 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.01 738

4 1 249 TURRA Filippo 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.08 726

4 3 247 ROTA Edoardo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.08 726

6 6 117 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.13 717

7 3 195 DI COLA Leonardo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.25 697

8 2 248 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.31 687

10 6 129 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.50 656

11 5 191 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 10.69 625

12 5 194 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.71 622

13 2 188 MANGILI Elia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.79 609

14 1 190 RIVOLA Rocco 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.81 606

15 1 198 PIZIO Alessandro 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.95 584

16 4 61 BASSI Davide 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.06 567

17 4 192 VISANI Davide 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.40 514

18 5 187 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.51 498

19 6 246 MAESTRONI Francesco 2010 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.52 496

20 6 185 GUERINI Francesco 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.64 479

21 1 196 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.65 477

22 3 186 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.84 449

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

Vortex TETRATHLON-B RAGAZZI - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 249 TURRA Filippo 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 49.00 664

1°: 42.20  2°: 44.40  3°: 49.00                    

2 196 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 48.60 658

1°: X  2°: 45.20  3°: 48.60                    

3 99 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 43.60 581

1°: 43.60  2°: 41.80  3°: 38.60                    

4 129 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 43.20 575

1°: 43.20  2°: 42.80  3°: 32.00                    

5 246 MAESTRONI Francesco 2010 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 42.40 562

1°: 38.60  2°: 38.80  3°: 42.40                    

6 61 BASSI Davide 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 42.00 556

1°: 42.00  2°: 40.80  3°: X                    

7 194 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 40.80 538

1°: 40.80  2°: 40.80  3°: 38.20                    

8 197 GHEZZI Davide 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 38.20 497

1°: 37.40  2°: 38.20  3°: 36.40                    

9 195 DI COLA Leonardo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 38.00 494

1°: 34.00  2°: X  3°: 38.00                    

10 248 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 36.20 467

1°: 36.20  2°: 34.60  3°: 36.00                    

11 192 VISANI Davide 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 35.80 460

1°: X  2°: 35.80  3°: 35.00                    

12 247 ROTA Edoardo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 35.60 457

1°: 35.60  2°: 30.60  3°: 34.80                    

13 191 BANI Antonio 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 35.00 448
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1°: 28.80  2°: 24.60  3°: 35.00                    

14 188 MANGILI Elia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 33.80 429

1°: 33.80  2°: 32.80  3°: 30.60                    

15 187 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 32.80 414

1°: 31.20  2°: 32.80  3°: 31.00                    

16 190 RIVOLA Rocco 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 32.60 411

1°: 28.00  2°: 25.40  3°: 32.60                    

17 128 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 32.60 411

1°: 13.00  2°: 27.40  3°: 32.60                    

18 117 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 32.20 405

1°: 20.00  2°: 28.60  3°: 32.20                    

19 198 PIZIO Alessandro 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 31.00 386

1°: 27.20  2°: 31.00  3°: 27.20                    

20 186 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.40 300

1°: 24.70  2°: 24.60  3°: 25.40                    

21 185 GUERINI Francesco 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 21.40 238

1°: 21.40  2°: 18.20  3°: 20.40                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

60 piani TETRATHLON A - RAGAZZE - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 235 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.48 765

2 2 231 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.66 725

3 3 236 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.90 678

4 6 238 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.91 676

5 5 242 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.07 644

6 1 240 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.15 628

Serie 2 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 230 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.19 621

2 1 233 MANENTI Sveva 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.20 619

3 6 229 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.35 589

4 5 217 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.43 574

5 2 222 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.51 558

6 4 211 FORNONI Giorgia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.52 557

Serie 3 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 224 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.49 562

2 4 219 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.61 539

3 2 228 PASSERA Eleonora 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.80 503

4 5 227 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.96 473

Serie 4 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 232 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.66 530
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2 6 220 MARCANDELLI Elena 2011 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.90 484

3 3 237 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.00 465

4 2 210 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.16 435

5 5 215 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.22 424

Serie 5 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 221 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.69 524

2 4 244 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.88 488

3 3 226 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.95 475

4 6 243 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.17 433

5 2 216 PEZZERA Noemi 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.41 389

Serie 6 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 212 GHILARDINI Sofia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.91 482

2 3 214 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.02 461

3 5 225 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.19 430

Serie 7 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 BRASI Melissa 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.09 448

2 4 223 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.10 446

3 5 239 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.09 265

4 6 218 PIROVANO Vittoria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.25 237

5 2 213 LANFRANCHI Azzurra 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.26 235

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 235 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.48 765

2 2 231 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.66 725

3 3 236 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.90 678

4 6 238 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.91 676

5 5 242 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.07 644

6 1 240 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.15 628
7 3 230 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.19 621



8 1 233 MANENTI Sveva 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.20 619

9 6 229 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.35 589

10 5 217 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.43 574

11 3 224 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.49 562

12 2 222 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.51 558

13 4 211 FORNONI Giorgia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.52 557

14 4 219 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.61 539

15 4 232 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.66 530

16 5 221 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.69 524

17 2 228 PASSERA Eleonora 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.80 503

18 4 244 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.88 488

19 6 220 MARCANDELLI Elena 2011 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.90 484

20 4 212 GHILARDINI Sofia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.91 482

21 3 226 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.95 475

22 5 227 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.96 473

23 3 237 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.00 465

24 3 214 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.02 461

25 3 209 BRASI Melissa 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.09 448

26 4 223 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.10 446

27 2 210 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.16 435

28 6 243 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.17 433

29 5 225 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.19 430

30 5 215 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.22 424

31 2 216 PEZZERA Noemi 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.41 389

32 5 239 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.09 265

33 6 218 PIROVANO Vittoria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.25 237

34 2 213 LANFRANCHI Azzurra 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.26 235

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

Salto in lungo/LJ TETRATHLON A - RAGAZZE - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 MANENTI Sveva 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.23 682

1°: 4.23  2°: 4.20  3°: 4.19                    

2 231 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.23 682

1°: 4.23  2°: 3.39  3°: 3.83                    

3 236 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.94 610

1°: 3.59  2°: 3.94  3°: 3.90                    

4 235 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.86 590

1°: 3.86  2°: X  3°: X                    

5 240 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.77 568

1°: 3.75  2°: 3.77  3°: 3.63                    

6 229 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.75 564

1°: 3.66  2°: 3.59  3°: 3.75                    

7 230 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.66 542

1°: 3.66  2°: 3.64  3°: 3.63                    

8 219 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.63 535

1°: 3.63  2°: 3.43  3°: 3.25                    

9 222 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.59 525

1°: 3.52  2°: 3.59  3°: X                    

10 242 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.57 520

1°: 3.50  2°: 3.57  3°: 3.52                    

11 238 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.55 515

1°: 3.50  2°: 3.55  3°: 3.35                    

12 237 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.47 496

1°: 3.32  2°: 3.45  3°: 3.47                    

13 232 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.23 439
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1°: 3.14  2°: 3.04  3°: 3.23                    

14 226 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.21 435

1°: X  2°: X  3°: 3.21                    

15 243 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2.98 381

1°: 2.98  2°: 2.91  3°: 2.85                    

16 220 MARCANDELLI Elena 2011 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.95 374

1°: 2.63  2°: 2.26  3°: 2.95                    

  211 FORNONI Giorgia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Serie 2 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.68 547

1°: 3.49  2°: 3.53  3°: 3.68                    

2 244 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.55 515

1°: 3.43  2°: 3.08  3°: 3.55                    

3 228 PASSERA Eleonora 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.52 508

1°: 3.52  2°: 3.41  3°: 3.45                    

4 214 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.47 496

1°: 3.23  2°: 3.47  3°: 3.15                    

5 212 GHILARDINI Sofia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.41 482

1°: 3.41  2°: 3.37  3°: 3.04                    

6 221 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.32  3°: X                    

7 224 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.33 463

1°: 3.26  2°: 3.16  3°: 3.33                    

8 209 BRASI Melissa 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.23 439

1°: X  2°: 3.23  3°: X                    

9 225 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.18 428

1°: 3.07  2°: 3.11  3°: 3.18                    

10 227 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.13 416

1°: 3.13  2°: 2.33  3°: 2.89                    

11 216 PEZZERA Noemi 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.12 414

1°: 3.12  2°: 2.85  3°: 2.61                    

12 223 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.92 367



1°: 2.92  2°: 2.78  3°: 2.92                    

13 239 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.90 363

1°: 2.90  2°: 2.86  3°: 2.74                    

14 215 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.81 342

1°: 2.64  2°: 2.81  3°: 2.64                    

15 210 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.78 335

1°: 2.77  2°: 2.78  3°: 2.71                    

16 213 LANFRANCHI Azzurra 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.68 312

1°: 2.59  2°: 2.53  3°: 2.68                    

17 218 PIROVANO Vittoria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.63 301

1°: 2.51  2°: 2.63  3°: 2.54                    

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 MANENTI Sveva 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.23 682

2 231 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.23 682

3 236 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.94 610

4 235 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.86 590

5 240 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.77 568

6 229 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.75 564

7 217 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.68 547

8 230 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.66 542

9 219 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.63 535

10 222 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.59 525

11 242 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.57 520

12 238 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.55 515

13 244 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.55 515

14 228 PASSERA Eleonora 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.52 508

15 237 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.47 496

16 214 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.47 496

17 212 GHILARDINI Sofia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.41 482

18 221 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.40 480

19 224 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.33 463

20 232 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.23 439

21 209 BRASI Melissa 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.23 439



22 226 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.21 435

23 225 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.18 428

24 227 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.13 416

25 216 PEZZERA Noemi 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.12 414

26 243 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2.98 381

27 220 MARCANDELLI Elena 2011 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.95 374

28 223 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.92 367

29 239 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.90 363

30 215 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.81 342

31 210 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.78 335

32 213 LANFRANCHI Azzurra 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.68 312

33 218 PIROVANO Vittoria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.63 301

  211 FORNONI Giorgia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

60 piani TETRATHLON A - RAGAZZI - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.88 772

2 4 161 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.13 686

3 5 178 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.27 640

4 2 148 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.40 599

5 6 155 RONCHIS Matteo 2010 RM BG228 U.S. ROGNO 8.54 557

6 1 152 COLOSIO Marco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.64 527

Serie 2 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 167 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.88 459

2 3 154 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.89 457

3 6 143 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.91 451

4 2 163 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.03 419

5 1 147 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.17 383

Serie 3 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 181 ALGHISI Stefano 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.83 473

2 3 171 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.86 465

3 4 160 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.04 417

4 1 145 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.08 406

5 5 165 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.21 373

6 6 141 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.51 301

Serie 4 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 153 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 9.05 414

2 2 173 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.11 398

3 5 172 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.17 383

4 6 140 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.20 376

5 1 183 TENTORIO Francesco 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.34 341

Serie 5 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 179 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.29 353

2 6 177 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.36 336

3 3 157 GIGLIO Nicolo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.42 322

4 4 176 MAESTRONI Federico 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.58 286

5 5 168 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.58 286

Serie 6 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.34 341

2 5 144 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.52 299

3 6 142 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.77 245

4 4 180 VERZELLETTI Mattia 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.81 236

5 2 162 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.93 212

Serie 7 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 164 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.89 220

2 5 166 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.05 189

3 6 150 VEZZOLI Mattia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.32 141

4 2 169 GHILARDI Sebastian 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.43 123

Serie 8 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 175 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.41 325

2 5 146 MONTI Riccardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.48 308

3 6 151 BOTTANI Andrea 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.57 288

4 3 170 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.37 133
5 4 149 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.19 23



RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.88 772

2 4 161 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.13 686

3 5 178 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.27 640

4 2 148 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.40 599

5 6 155 RONCHIS Matteo 2010 RM BG228 U.S. ROGNO 8.54 557

6 1 152 COLOSIO Marco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.64 527

7 2 181 ALGHISI Stefano 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.83 473

8 3 171 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.86 465

9 4 167 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.88 459

10 3 154 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.89 457

11 6 143 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.91 451

12 2 163 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.03 419

13 4 160 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.04 417

14 4 153 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 9.05 414

15 1 145 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.08 406

16 2 173 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.11 398

17 5 172 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.17 383

17 1 147 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.17 383

19 6 140 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.20 376

20 5 165 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.21 373

21 2 179 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.29 353

22 3 182 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.34 341

22 1 183 TENTORIO Francesco 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.34 341

24 6 177 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.36 336

25 2 175 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.41 325

26 3 157 GIGLIO Nicolo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.42 322

27 5 146 MONTI Riccardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.48 308

28 6 141 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.51 301

29 5 144 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.52 299

30 6 151 BOTTANI Andrea 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.57 288

31 4 176 MAESTRONI Federico 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.58 286

32 5 168 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.58 286



33 6 142 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.77 245

34 4 180 VERZELLETTI Mattia 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.81 236

35 3 164 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.89 220

36 2 162 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.93 212

37 5 166 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.05 189

38 6 150 VEZZOLI Mattia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.32 141

39 3 170 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.37 133

40 2 169 GHILARDI Sebastian 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.43 123

41 4 149 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.19 23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON A- RAGAZZI - RISULTATI 23/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.89 734

1°: 11.84  2°: 11.01  3°: 12.89                    

2 147 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.02 669

1°: 11.70  2°: 11.37  3°: 12.02                    

3 181 ALGHISI Stefano 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.54 633

1°: 10.87  2°: 11.03  3°: 11.54                    

4 178 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.16 604

1°: 11.01  2°: 11.16  3°: 9.85                    

5 177 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.12 601

1°: 11.12  2°: 10.76  3°: 10.02                    

6 155 RONCHIS Matteo 2010 RM BG228 U.S. ROGNO 10.62 563

1°: 9.91  2°: 9.78  3°: 10.62                    

7 159 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.56 558

1°: 9.25  2°: 9.72  3°: 10.56                    

8 176 MAESTRONI Federico 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.47 551

1°: 10.47  2°: 9.74  3°: 10.24                    

9 161 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.85 427

1°: 8.71  2°: 8.84  3°: 8.85                    

10 173 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.80 423

1°: 8.00  2°: 8.54  3°: 8.80                    

11 164 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.25 380

1°: 8.25  2°: 7.65  3°: 8.22                    

12 163 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.22 378

1°: 8.22  2°: 7.59  3°: 7.74                    

13 179 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.22 378

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33304/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33304/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33304/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33304/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33304/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33304/INDTEAMRANKING.htm


1°: 7.66  2°: 7.61  3°: 8.22                    

14 141 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.15 372

1°: 7.27  2°: 7.90  3°: 8.15                    

15 152 COLOSIO Marco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.03 363

1°: X  2°: 7.64  3°: 8.03                    

16 165 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.79 344

1°: 7.76  2°: X  3°: 7.79                    

17 168 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.74 340

1°: 7.42  2°: 6.31  3°: 7.74                    

18 183 TENTORIO Francesco 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 7.72 338

1°: X  2°: 7.04  3°: 7.72                    

19 157 GIGLIO Nicolo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.42 315

1°: 5.34  2°: 7.42  3°: 7.19                    

20 144 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.38 312

1°: 7.38  2°: 7.07  3°: X                    

21 154 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 7.38 312

1°: X  2°: 7.05  3°: 7.38                    

22 160 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 6.53 244

1°: 6.35  2°: 6.24  3°: 6.53                    

Serie 2 Campo Comunale - 23 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 148 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.79 422

1°: 8.65  2°: 8.04  3°: 8.79                    

2 169 GHILARDI Sebastian 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.33 386

1°: 6.98  2°: 8.33  3°: 8.09                    

3 145 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.75 341

1°: 7.75  2°: 7.70  3°: 7.53                    

4 182 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 7.65 333

1°: 7.65  2°: 7.13  3°: 7.57                    

5 171 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.30 305

1°: 7.30  2°: 6.33  3°: 7.15                    

6 150 VEZZOLI Mattia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.26 302

1°: 6.91  2°: 7.26  3°: 7.23                    

7 146 MONTI Riccardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.25 301



1°: 6.72  2°: 7.25  3°: 6.77                    

8 167 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.22 299

1°: 7.22  2°: 7.05  3°: 7.14                    

9 175 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.14 293

1°: X  2°: 6.14  3°: 7.14                    

10 140 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6.99 281

1°: 6.97  2°: 6.43  3°: 6.99                    

11 153 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 6.78 264

1°: 6.47  2°: 6.30  3°: 6.78                    

12 142 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6.47 240

1°: 6.47  2°: 5.69  3°: 5.97                    

13 151 BOTTANI Andrea 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6.33 228

1°: 6.33  2°: 6.22  3°: X                    

14 149 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 6.20 218

1°: 5.12  2°: 5.77  3°: 6.20                    

15 170 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 5.86 191

1°: 5.74  2°: X  3°: 5.86                    

16 162 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 5.66 175

1°: 5.66  2°: 4.61  3°: 5.44                    

17 166 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.91 114

1°: 3.98  2°: 4.48  3°: 4.91                    

18 180 VERZELLETTI Mattia 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.83 108

1°: 4.83  2°: 4.51  3°: 4.67                    

19 143 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 4.18 55

1°: 4.06  2°: X  3°: 4.18                    

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.89 734

2 147 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.02 669

3 181 ALGHISI Stefano 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.54 633

4 178 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.16 604

5 177 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.12 601

6 155 RONCHIS Matteo 2010 RM BG228 U.S. ROGNO 10.62 563

7 159 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.56 558



8 176 MAESTRONI Federico 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.47 551

9 161 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.85 427

10 173 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.80 423

11 148 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.79 422

12 169 GHILARDI Sebastian 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.33 386

13 164 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.25 380

14 163 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.22 378

15 179 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.22 378

16 141 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.15 372

17 152 COLOSIO Marco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.03 363

18 165 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.79 344

19 145 MOLETTA Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.75 341

20 168 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.74 340

21 183 TENTORIO Francesco 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 7.72 338

22 182 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 7.65 333

23 157 GIGLIO Nicolo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.42 315

24 144 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.38 312

25 154 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 7.38 312

26 171 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.30 305

27 150 VEZZOLI Mattia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.26 302

28 146 MONTI Riccardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.25 301

29 167 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.22 299

30 175 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.14 293

31 140 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6.99 281

32 153 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 6.78 264

33 160 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 6.53 244

34 142 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6.47 240

35 151 BOTTANI Andrea 2010 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6.33 228

36 149 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 6.20 218

37 170 VEDOVATI Leonardo 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 5.86 191

38 162 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 5.66 175

39 166 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.91 114

40 180 VERZELLETTI Mattia 2010 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.83 108

41 143 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 4.18 55



RIUNIONE PROVINCIALE DI PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E

Organizzazione: FIDAL BERGAMO - BERGAMO

RISULTATI PER GARA 23/09 - 17:28

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 Settembre 2023  /  Ora: 17:28 

CORSE SALTI LANCI

Vortex TETRATHLON-B RAGAZZE  

Vortex TETRATHLON-B RAGAZZI  

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON A- RAGAZZI  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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